
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
  
De conformitat amb la RR 985/2020, de 6 de juliol, per 
la qual es convoca el programa CAPACITA; la RR 
986/2020, de 6 de juliol, per la qual es convoca el 
programa COMPENDIA; la RR 988/2020, 6 de juliol, per 
la qual es convoca el programa ISOCIAL; la RR 989/2020, 
de 6 de juliol, per la qual es convoca el programa 
DIFUNDE; i la RR 990/2020, de 6 de juliol, per la qual es 
convoca el programa CONCEPTO;  
 
Vista la proposta formulada per la vicerectora de 
Transferència i Intercanvi de Coneixement de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx;  
 

RESOLC 
 
Nomenar la Comissió de Valoració de les convocatòries 
dels programes CAPACITA, COMPENDIA, ISOCIAL, 
DIFUNDE i CONCEPTO amb la següent composició: 
  
Titulars:  
Presidenta: Sra. M. José López Sánchez, vicerectora de 
Transferència i Intercanvi de Coneixement de la 
Universitat Miguel Hernández.  
Secretària: Sra. Asia Fernández Carvajal, catedràtica de 
la Universitat Miguel Hernández.  
Vocal: Sra. M. José Frutos Fernández, professora titular 
de la Universitat Miguel Hernández.  
 
Suplents:  
President: Sr. José Antonio Belso Martínez, vicerector 
adjunt d’Emprenedoria, Empresa i Entorn de la 
Universitat Miguel Hernández.  
Secretari: Sr. Agustín Pérez Martín, vicerector adjunt 
d’Innovació Social i Mecenatge de la Universitat Miguel 
Hernández.  
Vocal: Sr. Carlos Pérez Vidal, professor titular de la 
Universitat Miguel Hernández. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
  
De conformidad con la RR 985/2020, de 6 de julio, por 
la que se convoca el programa CAPACITA; la RR 
986/2020, de 6 de julio, por la que se convoca el 
programa COMPENDIA; la RR 988/2020, 6 de julio, por 
la que se convoca el programa ISOCIAL; la RR 989/2020, 
de 6 de julio, por la que se convoca el programa 
DIFUNDE; y la RR 990/2020, de 6 de julio, por la que se 
convoca el programa CONCEPTO;  
 
Vista la propuesta formulada por la vicerrectora de 
Transferencia e Intercambio de Conocimiento de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche;  
 

RESUELVO 
 
Nombrar la Comisión de Valoración de las convocatorias 
de los programas CAPACITA, COMPENDIA, ISOCIAL, 
DIFUNDE y CONCEPTO con la siguiente composición: 
  
Titulares:  
Presidenta: D.ª M.ª José López Sánchez, vicerrectora de 
Transferencia e Intercambio de Conocimiento de la 
Universidad Miguel Hernández.  
Secretaria: D.ª Asia Fernández Carvajal, Catedrática de 
la Universidad Miguel Hernández.  
Vocal: D.ª Mª José Frutos Fernández, profesora titular de 
la Universidad Miguel Hernández.  
 
Suplentes:  
Presidente: D. José Antonio Belso Martínez, vicerrector 
adjunto de Emprendimiento, Empresa y Entorno de la 
Universidad Miguel Hernández.  
Secretario: D. Agustín Pérez Martín, vicerrector adjunto 
de Innovación Social y Mecenazgo de la Universidad 
Miguel Hernández.  
Vocal: D. Carlos Pérez Vidal, profesor titular de la 
Universidad Miguel Hernández.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjdjMGUwYjEtN2I3Zi00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-31

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01354/2020

Elche, 31/07/2020

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2020


		2020-07-31T14:00:11+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



